[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__02.12.2015__

 № _2662_
г. Вятские Поляны

О назначении ответственного лица и создании рабочей группы по внедрению лучших муниципальных практик в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны

Кировской области

Во исполнение пункта 4.11. Плана мероприятий, направленных на развитие монопрофильных населенных пунктов (моногородов) Кировской области, утвержденного распоряжением Правительства Кировской области от 02.11.2015 № 427, в целях внедрения в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области лучших муниципальных практик в соответствии с рекомендациями автономной некоммерческой организации «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным лицом за внедрение лучших муниципальных практик в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области первого заместителя главы администрации города Шапоренкова Евгения Сергеевича.

2. Создать рабочую группу по внедрению лучших муниципальных практик в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области и утвердить ее состав согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города

                            А.Д. Клюкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Зам. заведующего отделом

экономического развития  города

      Н.В. Гайфутдинова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации города

Вятские Поляны

от 02.12.2015 №  2662
СОСТАВ

рабочей группы по внедрению лучших муниципальных практик в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области
	ШАПОРЕНКОВ

Евгений Сергеевич

	– первый заместитель главы администрации города, руководитель группы

	СЕРОШТАН

Светлана Анатольевна
	– заведующий отделом экономического развития города, заместитель руководителя группы

	Члены рабочей группы:

АХТЯМОВА

Марина Николаевна

	– директор фонда поддержки малого и среднего предпринимательства города Вятские Поляны (по согласованию)

	БАДРУТДИНОВ

Руслан Ришатович
ГАЙФУТДИНОВА

Наталья Владимировна
	– начальник территориального отдела МФЦ в г. Вятские Поляны (по согласованию)

– заместитель заведующего отделом экономического развития города

	ГОЛУБЕВ

Виталий Викторович
	– заведующий сектором информатизации

	ГОЛОВИНА

Ольга Викторовна
	– главный специалист отдела организации торговли, потребительских услуг, развития и поддержки предпринимательства

	ДРЕСВЯННИКОВ

Александр Анатольевич

ЛАГОДЗИНСКАЯ

Татьяна Львовна

МАРЬИНА

Наталья Павловна

МЕДВЕДЕВА

Людмила Феодосьевна

МОСКВИНА

Анна Николаевна
НОСКОВА

Светлана Владимировна

САННИКОВА
Евгения Ивановна

	– главный инженер- руководитель обособленного подразделения «Промышленный парк г. Вятские Поляны» ОАО «Корпорация развития Кировской области» (по согласованию)
– заместитель начальника управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны по земельным вопросам

– заведующий юридическим отделом администрации города
– директор муниципального казенного учреждения «Организация капитального строительства» (по согласованию)

– заведующий сектором кадровой работы и документационного обеспечения администрации города
– заведующий отделом архитектуры администрации города
– заведующий отделом организации торговли, потребительских услуг, развития и поддержки предпринимательства администрации города

___________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Рассылка: в дело, отдел экономики, УО, УСП, УДМС, отдел торговли, отдел архитектуры, ФУ, МКУ «ОКС», МКУ «У ЖКХ»
Правовая экспертиза проведена